

参加選手・ご家族・関係者 各位

株式会社 楽天野球団

「楽天イーグルス 駅伝・マラソン大会」開催のご案内

いつも楽天イーグルスに温かいご声援を賜り、ありがとうございます。

「楽天イーグルス 駅伝・マラソン大会」は、今回第三回を迎える大会で、子供達が本大会 に参加することによって、チームワークの大切さ、競技を通じて体力の向上、日頃鍛える事 のできない競争心、スポーツの楽しさを感じていただきたいです。

そして今後、本大会への出場、並びに優勝する事を目標とする大会へと成長する事を目指 しております。

■大会詳細

第三回 楽天イーグルス 駅伝・マラソン大会

- ・各チーム9人選抜による駅伝(補欠二名)
- ・各学年マラソン大会(1年~6年)

※仙台市少年野球連盟以外の野球チーム参加の参加受付でエントリーただいた方も各学年のマラソン大会に参加可能です

■開催日

2020年2月9日(日)雨天決行

2020年2月16日(日)予備日

■スタート

競技開始時間 9時

■受付エントリー

12月20日(金)~

■会場

楽天生命パーク宮城、弘進ゴム アスリートパーク仙台(仙台市陸上競技場)

■コース

弘進ゴム アスリートパーク仙台⇒楽天生命パーク宮城外周⇒楽天生命パーク宮城内 ⇒楽天生命パーク宮城外周⇒弘進ゴム アスリートパーク仙台(コース変更あり)

■主催

株式会社楽天野球団

■共催

(公財)仙台市スポーツ振興事業団、仙台市陸上競技場

■協力

仙台市少年野球連盟

■参加資格

小学生(1年生~6年生)

※駅伝参加登録いただいたチームはチーム全員マラソン大会に参加資格があります 現在野球チーム又は野球スクールに所属していること

■肘検診

小学生(4年生~6年生)の参加選手は肘検診を受けていただきます

※閉会式後の指導者向け講習会ですが各チーム必ず1名は参加してください。最大2名まで参加可能です

■申込み方法

今大会の申込みはインターネット受付です。楽天イーグルスホームページニュースもしく は下記 URL よりお申込みください

https://entry.mspo.jp/?evcode=RL20

※申込者は成人の方(20歳以上)とさせていただきます

※仙台市野球連盟以外のチームの参加受付でエントリーただいた方も各学年のマラソン大会に参加可能です

■大会参加費

- ①連盟所属チーム ¥5,500 円
- ※「障害予防指導者講習会」参加費用 500 円も含みます
- ※事務局が別途指定する方法で参加費をお支払いください
- ②一般チーム ¥5,775円
- ※「障害予防指導者講習会」参加費用 500 円も含みます
- ※システム利用手数料 275 円も含みます
- ■大会当日スケジュール
- 8:00 会場&受付開始
- 8:40 受付終了
- 8:45 開会式
- 9:00 競技スタート
- 9:00 5,6 年生
- 9:45 4 年生
- 10:30 3年生
- 11:15 2 年生
- 12:00 1 年生

13:00 駅伝 スタート 閉会式&表彰式

インターネット受付に関してのお問合せ 042-370-7431 (平日 10 時~18 時)

entry@mspo.jp

.....

その他大会運営に関するお問い合わせ 楽天イーグルス アカデミー事務局 【ベースボール・チアリーディング】 050-5817-8066 (平日 13:00-18:00) academy@rakuteneagles.jp



株式会社 楽天野球団

参加にあたっての注意事項

- ① 会当日の参加受付は代表者が行って下さい。
- ②申込後、参加料の返金は出来ませんのでご注意ください。また地震・風水害等の天候異変、もしくはその他の理由により、主催者が大会中止を決定した場合でも参加料の返金はできません。
- ③参加料の過剰入金・重複入金の返金は行ないませんので十分にお気を付けください。
- ④氏名・年齢・性別の虚偽申告、申込チームメンバー以外の出走(不正出走)は認めません。 その場合は出走が取り消されます。
- ⑤コース・リレーゾーンは変更になる場合がございますのでご了承ください。
- ⑥走者安全確保の為車椅子での参加はできません。
- ⑦プログラム作成、記録計測処理等大会運営に伴い、主催者以外の第三者へ一時的に提供 した個人情報は関係法令を厳守し主催者の管理により適正に処理いたします。
- ⑧出走される方は、事前に練習を行い大会に臨んでください。また、競技中に不調を感じた場合は、無理をせず競技を中止する等、自己の健康管理には十分注意してください。
- ⑨万一の事故に備え保険証(写しでも可)を携帯してください。
- ⑩貴重品・手荷物等は各自の責任で保管してください。主催者は、盗難・紛失等の責任を 負いません。
- ⑪参加者は、競技役員・スタッフ・その他関係者の指示に従ってください。